

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS****Protocolo Administrativo nº 39/2025****Pregão Eletrônico nº 010/2025****ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2025**

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº14.523.085.0001/05, ESTABELECIDA NA RUA AV.TOCANTINS, S/N, CENTRO, CEP 77.798-000- PALMEIRANTE-TO, REPRESENTADA NESTE ATO PELO SRAº HIOLANDA NOLETO DA COSTA, RESIDENTE E DOMICILIADA EM PALMEIRANTE -TO.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES:

Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Palmeirante - TO (Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da Mulher, Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro, Secretaria Municipal de Cultura, Secretaria Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio)

EMPRESA REGISTRADA: THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI EPP, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 20.322.030/0001-21, estabelecida na Avenida anhanguera, nº110, sala c, Setor Carajás, ARAGUAÍNA-TO, email: trilhadasletras@hotmail.com, telefone para contato: (63) 3412 9742/ (63) 99238 1141.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da Mulher, Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro, Secretaria Municipal de Cultura, Secretaria Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO.

VALOR TOTAL: R\$ R\$ \$ 140.864,47 (cento e quarenta mil oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos)

1/15	Borracha com capa protetora ergonômica de alta qualidade e dimensões: 42x21x11mm.	GATTE	1.345,	UN	R\$ 1,20	R\$ 1.614,00
1/23	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/ 50 UND	BAZZE	20,	CX	R\$ 22,99	R\$ 459,80
1/24	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - Caixa com 50 unidades de Caneta 1.0mm corpo transparente que permita ver nível da tinta composição: resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta de níquel prateado e esfera de tungstênio.	BAZZE	221,	CX	R\$ 24,12	R\$ 5.330,52
1/25	CANETA ESFEROGRAFICA , CORPO:ÚNICO EM ACRILICO TRASPARENTE OITAVO , ESCRITA FINA , NA COR VERMELHA , PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA , CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE	BAZZE	20,	CX	R\$ 24,44	R\$ 488,80



1/26	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA - Caixa com 50 unidades de Caneta 1.0mm corpo transparente que permita ver nível da tinta composição: resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta de níquel prateado e esfera de tungstênio.	BAZZE	214,	CX	R\$ 22,99	R\$ 4.919,86
1/32	CANETINHA HIDROCOR	GATTE	160,	CX	R\$ 2,99	R\$ 478,40
1/48	CORRETIVO EM FITA, CORRETIVO EM FITA, tipo roller, c/ correção instantânea e seca, medindo: 5mmx6m, validade mínima de 11 meses.	GATTE	111,	UN	R\$ 3,50	R\$ 388,50
1/55	Envelope tipo carta	SCRIT	500,	UN	R\$ 0,29	R\$ 145,00
1/65	FITA CREPE FINA: dimensões 12mmx50m.	EUROCEL	50,	UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
1/69	FITA DUPLA FACE ACRILICA - 18mmx30m.	EUROCEL	63,	UN	R\$ 5,88	R\$ 370,44
1/79	Grampeador - capacidade 30 folhas, com trilho cromado 230g, alta durabilidade, resistente e moderno, para grampos 24/6 -26/6, composição metal, pintura e plástico.	GATTE	56,	UN	R\$ 22,00	R\$ 1.232,00
1/84	Grampo Para Grampeador, 26/6, Galvanizado, Caixa com 5000 Grampos	BRW	192,	UN	R\$ 4,00	R\$ 768,00
1/89	KIT DE MASSA para modelagem Colorida. caixa com 12 cores.	GATTE	350,	CX	R\$ 3,48	R\$ 1.218,00
1/90	LAPIS DE COR 12 CORES	GATTE	1.110,	CX	R\$ 2,99	R\$ 3.318,90
1/97	MARCA TEXTO AMARELO CX C/12 UN	MASTERPRINT	67,	CX	R\$ 6,49	R\$ 434,83
1/98	MARCA TEXTO ROSA - cores super fluorescentes - 2 medidas de traço - 1.00mm para sublinhar e 3,6mm para destacar - ponta: fibra de poliéster - pavio: poliéster - caixa com 12 unidades.	MASTERPRINT	38,	CX	R\$ 6,49	R\$ 246,62
1/101	Palito de churrasco - para uso escolar, de madeira, cor natural, com 30 cm, pacote com 100 unidades.	THEOTO	70,	PC	R\$ 4,00	R\$ 280,00
1/102	PALITOS DE PICOLÉ C/ 100	THEOTO	90,	PT	R\$ 4,00	R\$ 360,00
1/104	Papel camurça - 0,60cm x 0,40cm, cores diversas.	VMP	190,	un	R\$ 1,00	R\$ 190,00
1/108	Papel contact transparente. Laminado de PVC auto-adesivo, protegido, no verso, por papel siliconado. 10 mt. De boa qualidade.	GATTE	50,	RL	R\$ 40,23	R\$ 2.011,50
1/119	Papel sulfite ofício, formato A4, medindo 210/297 mm, gramatura 75g/m2, alcalino, branco, embalagem contendo 500 folhas, entregar em caixas contendo 10 resmas cada. De boa qualidade.	CHAMEX	550,	CX	R\$ 186,54	R\$ 102.597,00
1/135	PINCEL ATÔMICO - plástico - ponta facetada de feltro super-resistente que não deforma - AZUL - cx 12 und.	BRW	130,	CX	R\$ 13,88	R\$ 1.804,40
1/175	TESOURA DE PICOTAR	MASTERPRINT	55,	UN	R\$ 40,40	R\$ 2.222,00
1/177	TESOURA GRANDE - Uso Geral. Lâminas em aço inox. Cabos de polipropileno. Altura: 1,80 - Largura: 10,00 cm - profundidade: 27,50 cm. peso: 67,00 gramas. De boa qualidade.	MASTERPRINT	100,	UN	R\$ 7,99	R\$ 799,00
1/180	Tinta facial cremosa, embalagem com 6 cores, em cores variadas.	BRW	20,	CX	R\$ 19,67	R\$ 393,40
1/181	Tinta Guache caixa com 6 de 15ml cores variadas	PIRATININGA	390,	CX	R\$ 3,00	R\$ 1.170,00
1/185	TINTA P/ PINCEL - Tinta para recarregar marcador de quadro branco caixa com 12 unidades de 20ml cada na cor azul.	BRW	50,	CX	R\$ 48,96	R\$ 2.448,00
1/186	TINTA P/ PINCEL - Tinta para recarregar marcador de quadro branco caixa com 12 unidades de 20ml cada na cor PRETO.	BRW	50,	CX	R\$ 49,60	R\$ 2.480,00
1/187	TINTA P/ PINCEL - Tinta para recarregar marcador de quadro branco caixa com 12 unidades de 20ml cada na cor VERMELHO.	BRW	50,	CX	R\$ 46,81	R\$ 2.340,50
1/191	Umedecedor de dedo com glicerina - material com glicerina, não tóxico e que não manche, com CRQ do químico responsável, impresso na embalagem e/ou no rótulo, peso líquido de 12g, validade mínima de 01 ano.	RADEX	85,	un	R\$ 3,00	R\$ 255,00



TOTAL DO FORNECEDOR .:	R\$ 140.864,47		
-------------------------------	-----------------------	--	--

Data da Adjudicação: 03 de junho de 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 03 de junho de 2025

Data da Assinatura da ARP: 17 de junho de 2025

Data da Ordem de fornecimento: 17 de junho de 2025

Palmeirante/TO, 17 de junho de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ SOB N°14.523.085.0001/05

ÓRGÃO GERENCIADOR



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-706ff7-170620250950444295**